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Månadsbrev nr 9, mars 2023 
 
Kallelse och program: Välkommen till IW-möte torsdagen den 9 mars kl 18.30 på S:t Staffans 
församlingsgård. Kvällens föreläsare är Pernilla Garmy, docent, som berättar om sömn, vila 
och återhämtning.  
Dessutom får vi ett kort besök av vår stipendiat, simmaren Zinna Bengtsson Nimander, och 
hennes mamma, som vill tacka för bidraget. Under kvällen håller även vår nya medlem Gunn  
3 minuter.  
 
Mötesavgiften på 150 kr (eller 170 kr om man vill delta i vinlotteriet) kan swishas senast 
dagen innan till Mona Erlandsson 0708-423785. Vill du betala kontakt på plats måste du ha 
jämna pengar! 

Av- och gästanmälan: senast måndag 6 mars till klubbmästare Anne-Marie Flyman, samt 
meddela eventuell allergi.  

Ytterdörren låses kl 18.30. Blir du försenad, ring Anne-Marie Flyman, 0702-467960. 

Klubbangelägenheter från mötet 12 januari:  
Denna gång fick vi trevligt besök av fyra IW-damer från Svedala-Bara, som lockats hit av vår 
programpunkt. Alla IW-medlemmar kan när som helst besöka andra IW-klubbar i Skåne, i 
Sverige eller var som helst i världen.  
 
President Eva E berättade om sitt besök på Intercity-mötet hos Svedala-Bara IWC. 
Humlamaden Grön Rehab från Veberöd föreläste där om hund- och hästunderstödd 
behandling av psykisk ohälsa hos främst barn och ungdomar men även vuxna. 
www.humlamaden.com 
 
En ny svensk Inner Wheel-sjal har tagits fram inför konvention i Manchester 05/2024, och 
man hoppas att de svenska deltagarna ska bära den. (Se bifogad bild i mejlet) 
Vill du köpa en sjal utan att åka till Manchester så går det bra via vår skattmästare Mona 
Erlandsson.   
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Ytterligare ett Intercitymöte är på gång, denna gång hos Skurups IWC på Svaneholms slott 
den 12 april. Inbjudan kommer senare. 
 
Vi har fått ett nytt brev från vårt fadderbarn hos SOS Barnbyar, som cirkuleras på 
marsmötet. 
 I vinlotteriet vann Ingegerd Isaksson och en av våra gäster från Svedala Bara IWC, Titti 
Nordqvist. 
 
OBS!  
Ni har alla fått ett mejl angående IW’s avtal med Tullverket. Varje medlem ska rösta Ja eller 
Nej till om vi på nationell nivå ska fortsätta samla in pengar till narkotikahundarna. Om du 
inte kommer på marsmötet, ber vi dig ge ditt svar till Ann-Marie Flyman när du avanmäler 
dig. Övrigas svar görs på mötet med handuppräckning. 
 
Eventuellt utträde ur klubben måste anmälas senast den 30 april till sekreterare Berit S. 
 
 
 
Kvällens gästföreläsare 
Ulf R Johansson, journalist pratade om ”Piraten/Sten Broman – två vänner som inte alltid var 
sams”. 
Vi fick höra om Sten Bromans uppväxt. Född i Uppsala men flyttade med föräldrarna till 
Lund. Efter en misslyckad disputation, han blev inte godkänd, började han arbeta på 
Sydsvenskan som musikrecensent. Ulf gav oss prov på några recensioner av Sten som var 
både elaka, färgstarka och ibland till och med rasistiska. Men med Stens karaktäristiska 
stämma. Han var glad för damer, gift två gånger och hade flera andra relationer. Han var 
dirigent, föreläsare, musikpedagog och programledare. Mest känd från musikfråge-
programmet Kontrapunkt. 
Vännen Fritiof Nilsson Piraten föddes i Vollsjö och gick på Katedralskolan i Lund där han 
hotades av relegering. Flyttade till Ystads högre allmänna läroverk där han verkligen lyckades 
bli relegerad. Han slutade skolan, jobbade inom lantbruket och gick även på sjön. Härifrån 
kom många berättelser som sedan skulle bli historier i hans böcker. När han kom hem 
klarade han studentexamen som privatist vid Kristianstad högre allmänna läroverk, en hel 
termin före sina gamla klasskamrater. Han utbildade sig som jurist och hade en egen 
advokatfirma i Tranås. Här började hans litterära bana och han debuterade 1932 med Bombi 
Bitt och jag, som blev en succé. Blev sedan författare på heltid och flyttade till Kivik. 
Vid pennan 
Margareta Andersson 
 
  
Bästa IW-hälsningar 
 
Berit  

 
P.S. Låt oss göra en nystart av IW-promenaderna nu när våren närmar sig. Är måndagar kl 14 
en bra tid? Vi tar upp det på mötet. 
 


